

Skånerevision i Skåne-Län AB
Org.nr. 556561-7296

2025030607101

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledamot av bolagets styrelse, intygar härmed att förestående balans- och resultaträkningar blivit fastställda på ordinarie årsstämma 2025-03-03.

Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.



Pär-Anders Nilsson

SKÅNEREVISION I SKÅNE-LÄN AB

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Skånerevision i Skåne-Län AB:s verksamhet omfattar att bedriva revisionsbyrå med därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bildades 1998-11-13, detta är således bolagets tjugofemte verksamhetsår.

Bolaget bedriver sin verksamhet i nära samarbete med olika fristående revisions- och redovisningsbyråer över hela Skåne-Län.

Bolaget har sitt säte i Malmö kommun men har även kontor i Asmundtorp och Kristianstad, då kunderna är jämnt fördelade över hela Skåne-Län.

Bolaget bedriver ingen verksamhet som kräver miljötillstånd.

Omsättningen under innevarande år bedöms bli något lägre pga planering att påbörja en minskning av bolagets verksamhet.

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret och under innevarande räkenskapsår.

Styrelsens säte är Malmö kommun.

Flerårsöversikt	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Omsättning	4.676.996	4.695.340	4.363.440	4.534.400
Resultat efter finansiella poster	3.733.923	3.752.449	3.466.628	3.572.540
Soliditet	91%	90%	89%	89%

EGET KAPITAL	<i>Aktie kapital</i>	<i>Reserv fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans 2024-01-01	100.000	20.000	15.872.137	2.719.955
Vinstdisposition			2.719.955	-2.719.955
Utdelning			-500.000	-
Årets resultat				2.698.915
Utgående balans 2024-12-31	100.000	20.000	18.092.092	2.698.915

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserad vinst	18.092.092
Årets resultat	<u>2.698.915</u>
Summa	20.791.007

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel behandlas så att:

Till utdelning	500.000
I ny räkning balanseras	<u>20.291.007</u>
Summa	20.791.007

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet men bedöms även efter utdelningen vara betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad

> som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Resultaträkning

		240101	230101
Belopp i kronor	Not	-241231	-231231
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning		4.676.996	4.695.340
Övriga intäkter		-	-
Summa intäkter		4.676.996	4.695.340
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader		-976.850	-1.069.368
Personalkostnader	1	-1.895.394	-1.709.454
Avskrivning av anläggningstillgångar	2	-	-
Rörelseresultat		1.804.752	1.916.518
Resultat av finansiella investeringar			
Resultat av finansiella omsättningstillgångar		575.966	302.388
Ränteintäkter och utdelningar		1.365.290	1.534.980
Räntekostnader		-12.085	-1.437
Resultat efter finansiella investeringar		3.733.923	3.752.449
Avsättning periodiseringsfond		-1.000.000	-1.000.000
Återföring periodiseringsfond		700.000	700.000
Skatt på årets resultat		-735.008	-732.494
Årets resultat		2.698.915	2.719.955

2025030607097

Balansräkning

<i>Belopp i kronor</i>		<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
<i>Materiella Anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		485.180	353.900
Övriga kortfristiga fordringar		252	99.562
Upparbetad men ännu inte fakturerad intäkt		370.300	329.900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35.044	39.992
		890.776	823.354
<i>Kortfristiga placeringar</i>	3	18.111.343	15.792.657
<i>Kassa och bank</i>		8.554.332	8.438.917
Summa omsättningstillgångar		27.556.451	25.054.928
SUMMA TILLGÅNGAR		27.556.451	25.054.928

<i>Belopp i kronor</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
SKULDER OCH EGET KAPITAL		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1.000 aktier a 100 kr)	100.000	100.000
Reservfond	20.000	20.000
	120.000	120.000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst	18.092.393	15.872.137
Årets resultat	2.698.615	2.719.955
	20.791.008	18.592.092
<i>Obeskattade reserver</i>		
Periodiseringsfonder	5.250.000	4.950.000
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	230.472	125.251
Skatteskulder	197.095	309.496
Övriga kortfristiga skulder	233.715	239.277
Upplupna kostnader	734.161	718.812
	1.395.443	1.392.836
SKULDER OCH EGET KAPITAL	27.556.451	25.054.928

2025030607099

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag K2.

Fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen.

NOTER

Not 1 – Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,0	2,0

Not 2 Inventarier

<i>Inventarier</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärde	9.155	9.155
Årets inköp	-	-
Årets försäljning	-	-
Utgående anskaffningsvärde	9.155	9.155
Ingående ackumulerade avskrivningar	-9.155	-9.155
Årets avskrivning	-	-
Återförda avskrivningar försäljning	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9.155	-9.155
Utgående planenligt restvärde	0	0

Avskrivning enligt plan har gjorts med 20%.

Not 3 Aktier

Börsnoterade Aktier/Obligationer

Anskaffningsvärde	Börsvärde	Bokfört Värde
18.111.343	37.451.500	18.111.343

Not 4 Obeskattade reserver

Periodiseringsfond år 2018	0	700.000
Periodiseringsfond år 2019	750.000	750.000
Periodiseringsfond år 2020	700.000	700.000
Periodiseringsfond år 2021	900.000	900.000
Periodiseringsfond år 2022	900.000	900.000
Periodiseringsfond år 2023	1.000.000	1.000.000
Periodiseringsfond år 2024	1.000.000	0
Summa obeskattade reserver	5.250.000	4.950.000

Malmö den 3 mars 2025



Pär-Anders Nilsson

REVISORSPÅTECKNING

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 mars 2025.



Anders Persson

Auktoriserad revisor

1
